# PLAMEN

... Anno a  
... tunc Venerabilis Dni ...  
... medius Alexandri ...  
... loco capitulari ...  
... elicit Nicolas ...  
... quod dicitur Johannes ...  
... Henricus ...  
... et Johannes ...  
... magister ...  
... et ...  
... pro se ipso ...  
... et quod ...  
... mandatum ...  
... et ...  
... et ut afferunt ...  
... et super quibus